
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

Approvazione variazione di bilancio 
O.d.G. n. 6 

Delibera n. 6 

        

           ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 

Dorgali, 11 dicembre 2024 

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

 
Il giorno 11.12.2024 il Consiglio di Istituto, convocato seduta stante subito dopo la seduta di 
insediamento che ha visto l’elezione del Presidente e Vicepresidente, la nomina del Segretario 
verbalizzante e l’elezione della Giunta esecutiva, si è riunito nei locali dell’Istituto Comprensivo per  
discutere il seguente  punto posto all’ordine del giorno: 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il Decreto Legislativo 297 del 16 aprile 1994 e successive modificazioni;  

VISTO il DPR 275/1999;  

VISTO l’art. 10 c. 3 e c. 5 del D.I. n.129/2018; 

VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto, approvato con delibera n. 5 del 14.01.2020, prot. n. 

283 del 15.01.2020 e successive modifiche; 

VISTO il Programma annuale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 1 del 26.01.2024 e 

successive modifiche; 

VISTA la necessità di apportare delle modifiche al bilancio della scuola; 

TUTTO CIÒ PREMESSO,  

DELIBERA 

 

di approvare le modifiche al Programma annuale come di seguito esplicitate: 

 

variazione 1 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

05/06 ALTRE ISTITUZ. VINCOLATI Finanz. Dorgali Comunità educante € 95.000,00 

 

      

 

    € 95.000,00 

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

P 02/15 Dorgali Comunità educante - 

Fondazione di Sardegna   € 95.000,00 

 

      

 

  TOTALE € 95.000,00 

 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

variazione 2 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

04 04 ALTRI FINANZ. VINCOLATI 

REGIONE FIN. PROGETTI PROGRESSI € 97.700,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

P 02/16 DIGITIAMO € 17.600,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

P 02/19 AIUTIAMOCI € 40.000,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

P 02/20 RECUPERIAMO € 40.100,00 

 

    € 97.700,00 

  
variazione 3 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

03 01 DOTAZIONE ORDINARIA   € 5.840,86 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 02 FUNZ. AMMINISTRATIVO   € 5.840,86 

 
variazione 4 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

03 06 ALTRI FIN. VINCOLATI STATO ACCONTO ASSISTENTI LINGUA € 2.550,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 03  DIDATTICA € 2.550,00 

 
variazione 5 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

06 01 CONTRIB. VOLONTARI 

FAMIGLIE CONTR. VOL. FAMIGLIE MAT. DID. € 2.514,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 03 DIDATTICA DIDATTICA € 2.514,00 

 

      

 
variazione 6 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

06 04 CONTRIB. VOLONTARI 

FAMIGLIE VIAGGI CONTR. VOL. FAMIGLIE VIAGGI € 760,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 05 VISITE E VIAGGI € 760,00 

 

      

 
variazione 7 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

03 01 DOT. ORDINARIA ORIENTAMENTO € 309,62 

 

      



 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 06 ATTIVITA DI ORIENTAMENTO € 309,62 

 

      

 
variazione 8 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

05 04 COMUNE VINCOLATI LEX 31 € 15.500,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

P 01/1 LA NOSTRA SCUOLA € 13.500,00 

 

A 05 VIAGGI DI ISTRUZIONE € 2.000,00 

 

    € 15.500,00 

 
variazione 9 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

06 01 CONTRI. FAMIGLIE  CONTR. VOL. FAMIGLIE MAT. DID. € 180,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 03 DIDATTICA € 180,00 

 

      

 
variazione 10 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

06 05 CONTRIB. VOL. FAMIGLIE 

ASSICURAZ CONTR. VOL. FAMIGLIE ASSIC. € 576,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 01 FUNZ. GENERALE € 576,00 

 

      

 
variazione 11 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

03 01 DOT. ORDINARIA 4/12 REVISORI DEI CONTI € 1.666,67 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 02 FUNZ. AMM.VO € 1.666,67 

 

      

 
variazione 12 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

06 01 CONTRI. FAMIGLIE  CONTR. VOL. FAMIGLIE MAT. DID. € 84,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 03 DIDATTICA € 84,00 

 

      

 
variazione 13 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

06 05 CONTRIB. VOL. FAMIGLIE 

ASSICURAZ CONTR. VOL. FAMIGLIE ASSIC. € 264,00 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 01 FUNZ. GENERALE € 264,00 

 

      

 
variazione 14 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

02 03 4 NEXT GENERATION EU - 

PNRR FINANZ. DIVARI 2 € 59.413,67 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE   IMPORTO 

 

A 03 13 PNRR M4C1I1.4-2024-1322 DIVARI 2 € 59.413,67 

 

      

 
STORNO DA A 3 DIDATTICA  DIDATTICA -€ 133,49 

  A A 06 ORIENTAMENTO € 133,49 

 

 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art.14, c. 7 del DPR 275/99 è ammesso reclamo allo 

stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale 

al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 

giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

Componenti:                                                  Votazione: 

 

            Il Segretario                Il Presidente 

Ins. Valentina N. Schirru        Sig.ra  Agostina Cherchi 

 
           __________________________________   __________________________________ 

Presenti Assenti 

19 0 

  

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

19 0 0 

 


		2024-12-12T08:58:28+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G M GISELLU 3ac246b62e02248cb2da97b79f886d3210df33da




